СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЛПУХОВСКОЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2018                                                                                                           № 28/9
Об утверждении

структуры администрации муниципального

образования Толпуховское Собинского района
Рассмотрев Представление  Прокуратуры от  27.07.2018  № 2-40-2018 , предоставленную Главой администрации муниципального образования Толпуховское Собинского  района структуру администрации МО Толпуховское,  руководствуясь п.8 ст.37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования Толпуховское Собинского района, Совет народных депутатов     р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Толпуховское Собинского  района  согласно приложению.
2. Решение  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  Толпуховское  Собинского  района  № 42/16 от 29.12.2016  считать  утратившим  силу.
3. Настоящее решение вступает в  силу  с момента  официального  опубликования (обнародования).
     Глава муниципального образования                                        И.Д.Канашов

                                                                                                                                                                                                Приложение  к решению
Совета народных депутатов

от    28.09.2018 г. № 28/9
                                                                       С Т Р У К Т У Р А

                                  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ  -ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  ПО РАБОТЕ С НАСЕЛЕНИЕМ

ОТДЕЛ  ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ БУХГАЛТЕРИИ

- заведующий  отделом  -  главный  бухгалтер;

заместитель главного бухгалтера;

- главный  специалист  ;

- главный  специалист  ;

- водитель  легкового автомобиля;

- уборщик  служебных помещений  ;

 В У С                  ИНСПЕКТОР ВОЕННО-УЧЕТНОЙ  РАБОТЫ